
Hodnocení trenérů 

U-12: Michal Petrák, Jakub Novický 

Nominace se nerodila snadno. TJ Sokol Třebeš omluvil všechny své hráče z 

důvodu účasti na jiném turnaji, FC Nový Hradec Králové nepředal svým hráčům 

informaci o nominaci, řada jiných se omluvila kvůli nemoci nebo únavě, jiní bez 

důvodu. Během prvního utkání jeden hráč odstoupil kvůli zranění kotníku, takže 

jsme hráli v počtu 1+7 bez střídání. Až během druhého zápasu dorazil obětavě 

hráč Nového Hradce Králové, kterému jsem se ráno dovolal. I v takto omezeném 

počtu jsme na turnaji hráli kvalitní kombinační fotbal s výstavbou hry od 

brankáře, zároveň jsme měli silné individuality, s ubývajícími silami děti 

ukazovaly vysoké morálně-volní vlastnosti. Celkové vítězství tak hodnotím jako 

zasloužené, dětem, které přijely, děkuji za skvělý přístup, a pořadatelům z OFS 

Jičín za perfektně připravený turnaj. 

Pro individuální cenu nejlepšího střelce si v Nové Pace došel Jiří Jiroušek, hráč 

TJ Slavoj Předměřice nad Labem. 

          

   



 

U-13: Jiří Zeman, Vladimír Píro 

V Novém Městě nad Metují jsme chtěli podat zodpovědný výkon s aktivní hrou 

po celý turnaj. Kluci, co dnes přijeli do Nového Města n. M., toto všechno splnili 

do puntíku. Osm našich hráčů nechalo na turnaji celé své bojovné srdce a za 140 

minut bez střídání je potřeba před nimi smeknout. Důvody neúčasti hráčů 

z nominace na tento turnaj ZL U-13: např. nechce přijet, nemoc a bohužel i 

neomluvená účast. Nepřestáváme pracovat a v plánu máme přátelské utkání 

v měsíci březen. 

Děkujeme pořádajícímu OFS Náchod za organizaci celého zimního dne.  

Pro individuální cenu si dnes došel Robin Cyrankowski, brankář TJ Sokol 

Dohalice. 

    

 


